Typ Marke Einsteck-
buchse
mm
Kolben
Ø
mm
Hub
mm
Schläge
min-1
Energie
J/Schlag
Luft-
verbrauch
I/s
Gewicht
kg
Anschluss-
gewinde
Schlauch
Ø
mm
Vibration
m/s2
Geräusch
pegel
dB(A)
RRI-4021/4 RRI  11 x  12,7 x 40 18 30 4.500 3,5 10 2,2 PT 1/4" 10 3,5 88
VI
BRA
TIONS
REDUZIE
RT
Dieser Meißelhammer von Red Rooster ist mit einer
robusten Schraubkappe für einfachen Meißelwechsel
ausgestattet. Er zeichnet sich durch hohe Schlagkraft
und sehr gute Vibrationsdämpfung für  lange
Einsatzdauer aus. z.B. Bau- und Industrieanwendungen.
Merkmale:
ergonomische Form, hervorragend ausbalanciert
• leicht und kompakt
• für links- und rechtshändige Anwendung
Bestellnummer Bezeichnung L (mm)
gesamt
B (mm)
CB51109165 Flachmeißel 165 18
CB51112180 Breiter flachmeißel 180 33
CB51104190 Breiter flachmeißel 190 33
CB51103185 Breiter flachmeißel 185 45
CB51115180 Spitzmeißel 180 -
CB51193180 Hartmetall Zahneisen (8 mm) 180 38
CB51193180-4 Hartmetall Zahneisen (4 mm) 180 38
CB51193180-6 Hartmetall Zahneisen (6 mm) 180 38
Einsteckbuchse 11 mm 6  Kt / Ø 12,7 mm x 40 mm
Meißel für die RRI-4021/4
LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS
MEISSELHAMMER
RRI-4021/4
SEHR GUTE VIBRATIONSDÄMPFUNG